
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 163/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kácení dřevin na silničních pozemcích v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000335“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kácení dřevin na silničních
pozemcích v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2019 08:11
Nabídková cena: 4 886,00 Kč vč. DPH (jednotková cena)

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kácení dřevin na silničních pozemcích v Karlovarském kraji":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 4 886,00 Kč vč. DPH (jednotková cena)

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21.05.2019 - živnostenské oprávnění + výpis z
obchodního rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

V Sokolově dne 15.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



K!?Aj§KA' SPRAVA A UQRZBA SILNIC
KARI Ov/\!e<;Kr-'Hc) KRA:1- ’:>' ' ‘v " J-v,' ' 7 ". . R‘l.€I’I at \ (JRr.A~:/,\(. 

Nézev Krajskz-'1 spréva a fldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 O1 Sokolov
|co= 70947023
C. j.: 163!MR.*'SL'H2019

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,KécenI dfevin na silniénich pozemcich v Karlovarském kraji" ‘
identifikétor zakézky (systém ové éislo V2): ,,P1 9V00000335“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Elenové komise a néhradnici Eleni’: komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni [Pod| H

\n

lng. Martina Svojtkové \
Jirma Bare§ové \
Jitka Markusové \
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavateifi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové
éislo Nézev Sldlo ICO
nabiclky

Udriba silnic Karlovarského Na Vlefice 177 360 01
1 ' kraje, a.s. Otovice 1 ‘$402868

Popis zplfssobu hodnoceni nabiclek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnii§i nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivf/ch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
Byla pocléna pouzejediné nabidka.

Wsledek hodnoceni nabidek
Porn" Pofadové

. éisln Nézev Celkovy poéet bodfl Nabidkové cena
"ab""‘y nabidky

Udriba silnic 100 000 4 886,00 Ki’: VE. DPH
1' 1 Karlovarského kraje, a.s. ‘ jednotkové cena

Sloieni komise

1:2



ul "-\KRAJSK/i SPR/-(VA A UDRZBA su_~:<;
K.§re1()v/\RSK:-‘H0 rue/\ 11-. PR:'~§:':'- vr<()v,1' (>:er.,\»\-1/,1(. 

Jméno a p‘fijmeni Po 
lng. Martina Svojtkové
Jifina Bare§ové
Jitka Markusové

V Sokolové dne 09.07.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

212


		2019-07-16T14:06:59+0200
	Ing. Jan Lichtneger




